
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4275652 Datum vydání: 12.09.2024

Cena za nemovitost:

4 470 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný byt 3+1 v osobním vlastnictví, který se
nachází v klidné lokalitě. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a nabízí
moderní a atraktivní design. Zděné jádro a elektroinstalace v mědi
zajišťují vysokou kvalitu a bezpečnost bydlení.

Dispozice bytu zahrnuje neprůchozí pokoje, což zajišťuje
maximální soukromí a pohodlí pro všechny obyvatele. Kuchyňská
linka je vybavena moderními spotřebiči, které jsou součástí
prodeje. Obývací pokoj je propojen s lodžií, kde si můžete
vychutnat klidné chvíle a relaxaci.

Dům, ve kterém se byt nachází, prošel revitalizací, což zahrnuje
zateplení, novou fasádu a další úpravy, které zvyšují komfort
bydlení. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají kvalitní
bydlení v příjemné a tiché lokalitě.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro sjednání
prohlídky. Tento byt může být vaším novým domovem!

ID inzerátu ESO: 4275652
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883890
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 883890

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


